高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 3月 4日

發文字號：高市旅行(111)良字第 073號

主旨:有關中美洲經貿辦事處協邀本會會員旅行社出席「臺灣－貝里斯經濟合作協定

投資及經貿商機新世紀說明會」，敬請查照。

說明：

1. 依據中美洲經貿辦事處 111年 3月 2日中美經字第 1110302031號函辦理。

2. 貝里斯與中華民國（臺灣）貿易結構呈現高度互補，甫於本（111）年 1月

15日正式生效之「臺貝經濟合作協定」（ECA）中雙方互予關稅減讓優惠，

將有助大幅促進及擴大兩國經貿交流。此外，貝國旅遊觀光業發達，亦適

合相關產業前往考察投資。

3. 該說明會訂於本年 3月 10日（星期四）上午 9時 30分至 12時 00分假台

北萬豪酒店宜華廳辦理，活動將採實體說明會配合中英文同步口譯進行，

內容除說明臺貝經濟合作協定簽訂後之受益產業及優勢產品清單外，貝國

代表將重點說明觀光、農業與農產加工及清潔能源等三大產業之投資及發

展利基。會後另舉辦廠商聯誼餐會。

4. 敬請會員旅行社參加該說明會。檢附活動議程（草案）如附件。請意者惠

於 3月 7日（一）前填寫線上報名表單（連結：

https://forms.gle/iTgZ2TkLJdZeBg4H7），或請聯繫該案承辦人黃瀚賢專

案經理，電話 02-87891592分機 28。電郵：james@cato.com.tw）。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881